
 

 

 

 

 

   
 

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

КОМИТЕТ ПО ЗДРАВООХРАНЕНИЮ 

П Р И К А З 

 

«15»09.2021                                                                                                             _№3505-п_ 

                     
О переоформлении лицензии на осуществление  

фармацевтической деятельности   

 

 

На основании Федерального закона от 04.05.2011 № 99-ФЗ  

«О лицензировании отдельных видов деятельности», Положения  

о лицензировании фармацевтической деятельности, утвержденного 

Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.12.2011 №1081, 

Положения о Комитете по здравоохранению, утвержденного постановлением   

Правительства Санкт-Петербурга от 27.12.2013 № 1070, 

 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Переоформить с 15 сентября 2021 года лицензию на осуществление 

фармацевтической деятельности юридическому лицу согласно приложению  

к приказу. 

2. Контроль за выполнением приказа остается за председателем 

Комитета по здравоохранению.  

 

 

Председатель 

Комитета   по здравоохранению                                                    Д.Г. Лисовец   

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

 
 

 

Приложение  к приказу 

                                                                                                           Комитета по здравоохранению 

                                                                                                     от «15» 09.2021 № 3505-п _   

 

 

Перечень юридических лиц, которым переоформлены лицензии  

на осуществление фармацевтической  деятельности 

 

1. Общество с ограниченной ответственностью «АПТЕКА 36,6», (сокращенное 

наименование – ООО «АПТЕКА 36,6»), адрес места нахождения юридического лица: 

121096, город Москва, улица Василисы Кожиной, дом 1, эт. 3, пом. I, ком. 358.  

ИНН - 7718280244, ОГРН - 1157746965254 

Лицензия на осуществление фармацевтической деятельности №ЛО-78-02-004020  

от 28.12.2020  предоставленная  Комитетом по здравоохранению, действующая бессрочно,  

переоформлена в связи с изменением адресов мест осуществления  лицензируемого вида  

деятельности. 

Адреса  мест  осуществления лицензируемого вида деятельности: 

- 197373, г. Санкт-Петербург, Авиаконструкторов пр., д. 49, лит. А, 19-Н, ч. пом. №2, 

пом.№ 7 (Аптечный пункт)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 

- 192242, г. Санкт-Петербург, Белы Куна улица, д. 24, корп. 1, лит. А, 1Н, ч.пом. № 3, 

12, пом. № 13, 15-22 (Аптечный пункт)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 

- 199406, г. Санкт-Петербург, Беринга улица, д.23, корп. 1, лит. А, 2Н, ч.пом. №1 

(Аптечный пункт)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 

- 197082, г. Санкт-Петербург, Богатырский проспект, д. 63, лит. А, 1Н, ч.пом. № 15, 

20, пом. № 12, 13, 27 (Аптечный пункт)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 

- 197372, г. Санкт-Петербург, Богатырский проспект, д. 66, корп. 1, 9Н, ч. пом. № 2, 

пом. № 1 (Аптечный пункт)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  



 3 

 

- 190013, г. Санкт-Петербург, Бронницкая ул., д. 5, лит. В, 7-Н (Аптечный пункт)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 

- 195297, г. Санкт-Петербург, Брянцева ул., д.19, лит. А, 1-Н, ч. пом. № 2, пом. № 9, 

10, 12 (Аптечный пункт)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 

- 193079, г. Санкт-Петербург, Бухарестская ул., д .132, лит.А, 1-Н, ч. пом.№3, 16, 

пом.№15, 18-22 (Аптечный пункт)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 

- 192289, г. Санкт-Петербург, Бухарестская улица, д.158, лит. А, 1-Н, ч. пом. № 3, 19 

пом. № 17, 18, 21-25 (Аптечный пункт)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 

- 196128, г. Санкт-Петербург, Варшавская улица, д. 23, корп. 4, лит. А, 1Н,  

ч.пом. № 14, 18, 19, пом. № 16, 17 (Аптечный пункт)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 

- 199178, г. Санкт-Петербург, Малый проспект В.О., д. 52, лит. Б, 1-Н, ч. пом. № 2 

(Аптечный пункт)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 

- 193231, г. Санкт-Петербург, Ворошилова улица, д. 31, корп. 4, 2-Н, пом. № 3 

(Аптечный пункт)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 

- 194356, г. Санкт-Петербург, Выборгское шоссе, д. 13, лит. А, 7-Н,  

ч.пом. № № 1, 8-Н (Аптечный пункт)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  



 4 

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 

- 192281, г. Санкт-Петербург, Дунайский проспект, д. 44, лит. А, 1-Н, ч.пом. № 3, 20, 

пом. № 11, 13-19 (Аптечный пункт)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 

- 196657, г. Санкт-Петербург, город Колпино, Трудящихся бульвар, д. 18, корп. 1, 

лит. А, 1-Н, ч.пом. № 2 (Аптечный пункт)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 

- 196655, г. Санкт-Петербург, город Колпино, Ижорского батальона улица, д. 13,  

лит. А, 1-Н, ч.пом. № 4, 25, пом. № 27-29 (Аптечный пункт)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 

- 197373, г. Санкт-Петербург, Комендантский проспект, д. 38, лит. А, 1-Н, ч.пом. № 2 

(Аптечный пункт)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 

- 194017, г. Санкт-Петербург, Костромской проспект, д. 30, лит. Б, 8-Н (Аптечный 

пункт)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 

- 198320, г. Санкт-Петербург, город Красное Село, Стрельнинское шоссе, д. 4,  

корп. 1, лит. А, 1-Н, ч. пом. № 6, 25, пом. № 15, 22, 23, 26-30 (Аптечный пункт)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 

- 190103, г. Санкт-Петербург, Курляндская улица, д. 8, корп. 2, лит. М, 3-Н,  

ч. пом. № 4, пом. № 5-8 (Аптечный пункт)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 



 5 

- 197343, г. Санкт-Петербург, Ланское шоссе, д. 12, корп. 1, лит. А, 2-Н, ч.пом. № 

19 (Аптечный пункт)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 

- 198332, г. Санкт-Петербург, Ленинский проспект, д. 98, лит. А, 6-Н, ч.пом. № 22, 

23, пом. № 24-28 (Аптечный пункт)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 

- 198412, г. Санкт-Петербург, город Ломоносов, Костылева улица, д. 18, лит. А, 3-Н, 

ч.пом. № 2, пом. № 3 (Аптечный пункт)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 

- 198412, г. Санкт-Петербург, город Ломоносов, Красноармейская улица, д. 33,  

лит. А, 1-Н, ч.пом. № 3, 9, пом. № 4-7 (Аптечный пункт)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 

- 192288, г. Санкт-Петербург, Малая Бухарестская улица, д. 4, лит. А, 3-Н,  

ч.пом. № 3, 25, пом. № 7, 8, 24 (Аптечный пункт)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 

- 192284, г. Санкт-Петербург, Малая Каштановая аллея, д. 8, лит. А, 1-Н,  

ч.пом. № 3-5, пом. № 6 (Аптечный пункт)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 

- 196084, г. Санкт-Петербург, Московский проспект, д. 73, лит. А, 28-Н (Аптечный 

пункт)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 

- 190020, г. Санкт-Петербург, Нарвский проспект, д. 22, лит. А, пом. 25-Н (Аптечный 

пункт)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  



 6 

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 

- 195426, г. Санкт-Петербург, Наставников проспект, д.18, лит.А, 1-Н, ч.пом. № 20, 

пом. № 12-18 (Аптечный пункт)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 

- 195298, г. Санкт-Петербург, Наставников проспект, д.24, корп. 1, лит. А, 4-Н, 

ч.пом. № 1 (Аптечный пункт)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 

- 195030, г. Санкт-Петербург, Наставников проспект, д.47, корп. 1, лит.А, 42-Н, 

ч.пом. № 4, 14, пом. № 7-13 (Аптечный пункт)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 

- 195257, г. Санкт-Петербург, Науки проспект, д. 10, корп. 1, лит. А, 22-Н, ч.пом. № 1 

(Аптечный пункт)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 

- 199397, г. Санкт-Петербург, Новосмоленская набережная, д.1, лит. Б, 1-Н,  

ч.пом. № 4, пом. № 5 (Аптечный пункт)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 

- 197374, г. Санкт-Петербург, Оптиков улица, д. 47, корп. 1, лит. А, 16-Н, ч.пом. № 9, 

12, пом. № 10,11 (Аптечный пункт)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 

- 196143, г. Санкт-Петербург, Орджоникидзе улица, д.44, корп. 4, лит. А, 1-Н,  

ч.пом. № 21,26, пом. № 7-13 (Аптечный пункт)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 



 7 

- 198205, г. Санкт-Петербург, Партизана Германа улица, д. 14/117, лит. А, 6-Н, 

ч.пом. № 1 (Аптечный пункт)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 

- 198516, г. Санкт-Петербург, город Петергоф, Санкт-Петербургский проспект, д. 60, 

лит. И, 2-Н, ч.пом. № 83, пом. № 76-79 (Аптечный пункт)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 

- 195067, г. Санкт-Петербург, Пискаревский проспект, д. 39, лит. А, 2-Н,  

ч.пом. № 12, пом. № 13, 14, 42-44 (Аптечный пункт)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 

- 192290, г. Санкт-Петербург, Пловдивская ул., д.9, лит.А. 12-Н, ч.пом. №4, 

пом.№3,10,11 (Аптечный пункт)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 

- 198259, г. Санкт-Петербург, Пограничника Гарькавого улица, д. 46, корп. 1, лит. А, 

1-Н, ч.пом. № 23, 24, пом. № 19, 25-30 (Аптечный пункт)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 

- 196084, г. Санкт-Петербург, Пражская улица, д. 26, корп. 1, лит. А, 1-Н, ч.пом. № 7, 

пом. № 10 (Аптечный пункт)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 

- 192241, г. Санкт-Петербург, Пражская улица, д. 48/50, лит. А, 13-Н, ч.пом. № 7, 

пом. № 10 (Аптечный пункт)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 

- 197374, г. Санкт-Петербург, Приморский проспект, д. 137, корп. 1, лит. А, 44-Н, 

ч.пом. № 4 (Аптечный пункт)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  



 8 

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 

- 194352, г. Санкт-Петербург, Просвещения проспект, д. 48, лит. А, 1-Н, ч.пом. № 2, 

16, пом. № 18-21 (Аптечный пункт)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 

- 196240, г. Санкт-Петербург, Пулковское шоссе, д. 11, корп. 1 лит. А, 1-Н,  

ч.пом. № 20, пом. №22-25 (Аптечный пункт)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 

- 198328, г. Санкт-Петербург, Рихарда Зорге улица, д.20, лит. А, 1-Н, ч.пом. № 11,12, 

14, 17, пом. № 13, 25 (Аптечный пункт)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 

- 197374, г. Санкт-Петербург, Савушкина улица, д. 115, корп. 5, лит. А, 1-Н,  

ч.пом. № 3, пом. № 4, 5, 24, 26 (Аптечный пункт)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 

- 194352, г. Санкт-Петербург, Сиреневый бульвар, д. 6, лит. А, 1-Н, пом. № 11 

(Аптечный пункт)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 

- 192239, г. Санкт-Петербург, Славы проспект, д. 15, лит. А, 2-Н, ч.пом. № 34,  

пом. № 41-43, 47-51 (Аптечный пункт)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 

- 198096, г. Санкт-Петербург, Стачек проспект, д. 90, лит. А, 15-Н, пом. № 18-23 

(Аптечный пункт)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 



 9 

- 198259, г. Санкт-Петербург, Тамбасова улица, д. 32, лит. А, 6-Н, пом. № 28-32 

(Аптечный пункт)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 

- 193230, г. Санкт-Петербург, улица Тельмана, д. 33, лит. А, 1-Н, ч.пом. № 3,  

пом. № 4-9 (Аптечный пункт)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 

- 192076, г. Санкт-Петербург, Шлиссельбургский проспект, д. 20, корп. 1, лит. А,  

1-Н, ч.пом. № 2, пом. № 3 (Аптечный пункт)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 

- 198261, г. Санкт-Петербург, улица Генерала Симоняка, д. 9, лит. А, 11-Н,  

пом. № 25-27 (Аптечный пункт)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 

- 197372, г. Санкт-Петербург, Стародеревенская улица, д.25, лит.А, ч.пом. 1Н 

(Аптечный пункт)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 

- 197760, г. Санкт-Петербург, город Кронштадт, улица Станюковича, д.5, лит.А, 

ч.пом. 1Н (Аптечный пункт)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 

- 194156, г. Санкт-Петербург, 2-й Муринский проспект, д.10, кор.1, лит.А, ч.пом. 8Н 

(Аптечный пункт)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 

- 194223, г. Санкт-Петербург, Светлановский проспект, д.35, лит.А, ч.пом.1Н 

(Аптечный пункт)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  



 10 

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского 

применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 

- 197371, г. Санкт-Петербург, проспект Королева, д.46, кор.2, лит.А, ч.пом. 1Н 

(Аптечный пункт)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 

- 195253, г. Санкт-Петербург, Маршала Тухачевского улица, д.1, лит.А, 5Н, 

пом.1,2,3,4 (Аптечный пункт)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 

- 196158, г. Санкт-Петербург, Дунайский проспект, д. 27, корп. 1, лит. Б, ч. пом. 1Н, 

пом. 6,7 (Аптечный пункт)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 

- 192207, г. Санкт-Петербург, Бухарестская улица, д.30, лит.А, 2Н, пом. №24 

(Аптечный пункт)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 

- 192177, г. Санкт-Петербург, участок ж.д."ул.Юннатов - ст. Рыбацкое", лит.А, 1-Н, 

ч.пом. № 73 (Аптечный пункт)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 

- 197706, г. Санкт-Петербург, г.Сестрорецк, улица Борисова, д.4, лит.А, пом. 5-Н 

(Аптечный пункт)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 

- 193313, г. Санкт-Петербург, ул.Коллонтай, д.3, лит.Б, 1-Н, пом.№12,13 (Аптечный 

пункт)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 



 11 

- 192284, г. Санкт-Петербург, Купчинская улица, д.1/5, лит.А, 3-Н, ч.пом.№4, 

пом.№22, 24-26 (Аптечный пункт)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

 

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 

- 191186, г. Санкт-Петербург, Малая Морская ул., д.6, лит.А, пом. 10-Н (Аптечный 

пункт)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 

- 193168, г. Санкт-Петербург, Большевиков проспект, д.19, лит.Ш, пом.54-Н 

(Аптечный пункт)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 

- 195197, г. Санкт-Петербург, Кондратьевский проспект, д.50, лит.А, 3-Н, ч.пом.№3, 

пом.№2,5,6,7,8 (Аптечный пункт)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 

- 197349, г. Санкт-Петербург, Парашютная улица, д.27, корп.1, лит.А, пом.22-Н 

(Аптечный пункт)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 

- 191186, г. Санкт-Петербург, Народная ул, д. 5, лит. А, пом. 30-Н (Аптечный пункт)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 

- 198302, г. Санкт-Петербург, проспект Стачек, д. 99, лит. А, 1-Н, ч. пом. №74,  

пом. №115-120 (Аптечный пункт)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 

- 198207, г. Санкт-Петербург, Ленинский проспект, дом 123а, лит. Б, 1Н, ч. пом. № 2, 

пом. № 5 (Аптечный пункт)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  



 12 

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского 

применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 

- 199397, г. Санкт-Петербург, Кораблестроителей ул., д. 30, лит. А, пом. 71Н 

(Аптечный пункт)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 

- 192148, г. Санкт-Петербург, Елизарова проспект, д. 23, лит. А, пом. 1Н (Аптечный 

пункт)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 

- 199155, г. Санкт-Петербург, проспект КИМа, д.4, лит.А, ч.пом. 3Н, пом. №3 

(Аптечный пункт)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 

- 198510, г. Санкт-Петербург, город Петергоф, Парковая улица, д. 18, лит. А,  

пом. 23-Н (Аптечный пункт)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 

- 192281, г. Санкт-Петербург, Балканская площадь, д.5, лит. О, 1Н, пом. №72,73 

(Аптечный пункт)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 

- 197101, г. Санкт-Петербург, проспект Каменноостровский, д. 6, лит.А, 2Н,  

ч.пом. №2, пом. №1, 8-11 (Аптечный пункт)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 

- 198093, г. Санкт-Петербург, проспект Стачек, д.22, лит.А, пом. 33-Н (Аптечный 

пункт)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 



 13 

- 195112, г. Санкт-Петербург, Заневский проспект, д.71, корп.1, лит А, 1-Н, пом. № 

8 (Аптечный пункт)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

 

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 

- 191036, г. Санкт-Петербург, Невский проспект, д. 87/2, лит. А, 10-Н, ч. помм № 11, 

пом. № 12 (Аптечный пункт)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 

- 196642, г. Санкт-Петербург, муниципальный округ Рыбацкое, территория  

Усть-Славянка, Советский проспект, д.20, стр. 1, пом. № 16-Н (Аптечный пункт)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 

- 192286, г. Санкт-Петербург, улица Димитрова, д.18, корп.1, лит. А, 11-Н,  

ч.пом. №2, пом. №1,3,5-10 (Аптечный пункт)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 

- 191028, г. Санкт-Петербург, улица Пестеля, д. 25, лит.А, 1-Н, пом. №3-7 (Аптечный 

пункт)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 

- 191014, г. Санкт-Петербург, Жуковского ул., д. 30, лит. А, пом. 3-Н (Аптечный 

пункт)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 

- 195279, г. Санкт-Петербург, Наставников проспект, д.35, корп. 1, лит.А, 3-Н,  

ч.пом. № 15 (Аптечный пункт)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 

- 195297, г. Санкт-Петербург, проспект Просвещения, д. 74, корп.2, лит. А, 1-Н,  

пом. №68-76 (Аптечный пункт)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  



 14 

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 

- 199226, г. Санкт-Петербург, Кораблестроителей ул., д. 21, корп.1, лит. А, 3-Н, пом. 

№ 35, 49, 50 (Аптечный пункт)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 

- 191040, г. Санкт-Петербург, Лиговский проспект, д. 51, лит.А, пом. 1Н (Аптечный 

пункт)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 

- 191023, г. Санкт-Петербург, улица Караванная, д. 11/64, лит. А, пом.5Н (Аптечный 

пункт)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 

- 197342, г. Санкт-Петербург, Ушаковская набережная, д. 3, корп.2, лит. А, 17-Н, 

ч.пом. №2 (Аптечный пункт)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 

- 193221, г. Санкт-Петербург, проспект Маршала Блюхера, д.41, лит.А, 10-Н,  

пом. №17,18 (Аптечный пункт)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 

- 194355, г. Санкт-Петербург, проспект Просвещения, д.15, лит. А, пом. 67Н 

(Аптечный пункт)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 

- 197022, г. Санкт-Петербург, Аптекарский проспект, д. 18, лит.А, пом. 519-Н 

(Аптечный пункт)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 



 15 

- 193149, г. Санкт-Петербург, Русановская улица, д. 19, корп.2, лит.А, пом.19-Н 

(Аптечный пункт)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

 

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 

- 194292, г. Санкт-Петербург, поселок Парголово, 4-й Верхний переулок, д. 19,  

лит. Б, 1Н, пом. №32 (Аптечный пункт)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 

- 194358, г. Санкт-Петербург, поселок Парголово, улица Федора Абрамова, д.21, 

корп.1, лит.А, 6-Н, пом. №1-11, ч.пом. №12 (Аптечный пункт)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 

- 198334, г. Санкт-Петербург, улица Партизана Германа, д.47, лит.А, 1-Н, пом.№15 

(Аптечный пункт)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 

- 192286, г. Санкт-Петербург, проспект Славы, д. 43/49, лит.А, 10-Н, ч.пом. №8 

(Аптечный пункт)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 

- 199106, г. Санкт-Петербург, муниципальный округ №7, 26-я линия В.О., д.7, 

строение 1, пом. 65-Н (Аптечный пункт)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 

- 198332, г. Санкт-Петербург, Ленинский проспект, д. 76, корп. 1, лит. А, 24-Н, 

ч.пом. № 2, пом. № 3-8 (Аптечный пункт)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 

- 194358, г. Санкт-Петербург, пос. Парголово, Заречная ул., д. 45, корп. 1, стр.1,  

пом. 44-Н (Аптечный пункт)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  



 16 

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 

- 194358, г. Санкт-Петербург, поселок Парголово, улица Фёдора Абрамова, д.18, 

корп.1, лит.А, 16-Н, ч.пом. 1, ч.пом.3, пом.4,5,6,7,9,10 (Аптечный пункт)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 

- 193231, г. Санкт-Петербург, Российский проспект, д.10, лит.А, 1-Н, ч.пом. 6, 

пом.20,21,22,23,24, ч.пом.25, ч.пом.26 (Аптечный пункт)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 

- 196626, г. Санкт-Петербург, посёлок Шушары, Вишерская улица, д.1, корп.1, 

лит.А, 17-Н, пом. 1,2,3 (Аптечный пункт)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 

- 196158, г. Санкт-Петербург, проспект Космонавтов, д.65, корп.2, лит. А, 49-Н 

ч.пом. №2 (Аптечный пункт)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 

- 198335, г. Санкт-Петербург, муниципальный округ Южно-Приморский, улица 

Маршала Казакова, д.70, корп.1, строение 2, 37-Н, ч.пом. №2 (Аптечный пункт)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 

- 196634, г. Санкт-Петербург, Внутригородское муниципальное образование  

Санкт-Петербурга, поселок Шущары, территория Славянка, Ростовская ул., д. 20,  

строение 1, 4-Н, пом. №49 (Аптечный пункт)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 

- 198264, г. Санкт-Петербург, муниципальный округ Сосновая Поляна, улица 

Тамбасова, дом 7, строение 1, 22-Н, ч.пом. №1, пом. №2,3,4,5 (Аптечный пункт)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  



 17 

 

- 198206, г. Санкт-Петербург, муниципальный округ Сосновая Поляна, 

Петергофское шоссе, д. 84, корп. 19, стр. 1, 8-Н, пом. № 2, ч.пом. № 3 (Аптечный пункт)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 

- 199900, г. Санкт-Петербург, 7-я линия В.О., д. 54, лит. А, пом. 2-Н (Аптечный 

пункт)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 

- 196626, г. Санкт-Петербург, посёлок Шушары, Вишерская улица, дом 24,  

стр. 1, 19-Н, ч.пом № 2, пом. № 1,3,4 (Аптечный пункт)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 

- 193230, г. Санкт-Петербург, муниципальный округ Невский округ, улица Дыбенко, 

д.4, корп.1, строение 1, пом.14-Н (Аптечный пункт)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 

- 196626, г. Санкт-Петербург, внутригородское муниципальное образование  

Санкт-Петербурга поселок Шушары, Московское шоссе, д. 250, корп.2, строение 1,  

пом. 14-Н; (Аптечный пункт)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 

- 197373, г. Санкт-Петербург, внутригородское муниципальное образование  

Санкт-Петербурга, муниципальный округ Юнтолово, Плесецкая улица, д. 10, строение 1, 

7-Н, ч.пом.2, пом. 1,3,4,5. (Аптечный пункт)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 

- 192007, г. Санкт-Петербург, муниципальный округ Волковское, Лиговский 

проспект, д. 271, строение 1, пом.68Н (Аптечный пункт)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 



 18 

- 198206, г. Санкт-Петербург, улица Адмирала Черокова, д.18, корп. 3 лит. А, 62-

Н, пом.8-14, ч.пом.3 (Аптечный пункт)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 

- 196626, г. Санкт-Петербург, поселок Шушары, Вилеровский переулок, д. 6, часть 

помещения 57-Н (пом. 1,2,3,4, часть пом.5) (Аптечный пункт)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 

- 199155, г. Санкт-Петербург, набережная реки Смоленки, д. 3, корп. 1, лит. А,  

ч. пом. 34-Н (ч. пом. №2, пом. №3,4,5) (Аптечный пункт)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 

- 196084, г. Санкт-Петербург, Московский проспект, д. 73, корп.5, лит. А, пом.143-Н 

(Аптечный пункт)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 

- 192076, г. Санкт-Петербург, муниципальный округ Рыбацкое, территория  

Усть-Славянка, Советский проспект, д.43, корп. 1, строение 1, 15-Н, ч.пом.1, ч.пом.2 

(Аптечный пункт)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 

- 198206, г. Санкт-Петербург, муниципальный округ Южно-Приморский, проспект 

Героев, д. 33, строение 1, пом.33-Н (Аптечный пункт)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 

- 195176, г. Санкт-Петербург, муниципальный округ Полюстрово, Пискаревский 

проспект, д. 25, корп. 2, строение 1, 11-Н, пом.1,3, ч.пом.2 (Аптечный пункт)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 

- 197373, г. Санкт-Петербург, муниципальный округ Юнтолово, Плесецкая улица, 

д.6, строение 1, пом.98-Н (Аптечный пункт)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  



 19 

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 

- 196652, г. Санкт-Петербург, город Колпино, улица Севастьянова, д.28, корп. 1, 

строение 1, пом.8-Н (Аптечный пункт)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 

- 194100, г. Санкт-Петербург, внутригородское муниципальное образование  

Санкт-Петербурга муниципальный округ Сампсониевское, Новолитовская улица, дом 14, 

строение 1, помещение 40Н (Аптечный пункт)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 

- 193091, г. Санкт-Петербург, внутригородское муниципальное образование  

Санкт-Петербурга муниципальный округ Невский округ, Октябрьская набережная,  

дом 34, корпус 4, строение 1, помещение 67Н (Аптечный пункт)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения. 

 

- 196652, г. Санкт-Петербург, Московский проспект, дом 42/27, литера А, 15-Н, 

часть пом. 8, часть пом.66, пом.7,67,68,69 (Аптечный пункт)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 

- 192029, г. Санкт-Петербург, пр-кт Елизарова, д. 14, литера А, пом. № 2-Н 

(Аптечный пункт)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения. 

 

- 194356, Санкт-Петербург,  поселок Парголово, Заречная улица, д.17,  строение 1, 

47-Н, ч.пом.2, пом.1,3,4 (Аптечный пункт)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 

- 196158, Санкт-Петербург,  муниципальный округ Звездное,  Среднерогатская 

улица, д.16,  корп. 4, строение 1,  пом.127-Н (Аптечный пункт)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  



 20 

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения. 

 


